
CUOTA CUOTA 

Mediaset 31,4 Mediaset 28,1
Atresmedia 26,9 Atresmedia 26,6

TVE 15,7 TVE 16,7

Tele5 18,6 Tele5 14,0
Cuatro 4,6 Cuatro 5,3

A3 12,1 A3 12,3
LaSexta 7,1 LaSexta 6,6

La1 9,8 La1 10,3
Auto 7,9 Auto 7,8
La2 2,7 La2 2,8

Tem TDT 27,6 Tem TDT 29,6
Tem Pago 6,8 Tem Pago 8,0

Otras 2,8 Otras 3,4

Fdf 2,9 Fdf 2,9
Divinity 1,6 Divinity 1,9
Energy 1,9 Energy 2,0
Boing 1,2 Boing 1,4

Bemadtv 0,5 Bemadtv 0,7
Neox 2,6 Neox 2,5
Nova 2,3 Nova 2,3
Mega 1,6 Mega 1,7

Atreseries 1,2 Atreseries 1,3
Disney 1,0 Disney 1,2
Clan 2,0 Clan 2,0

Teledeporte 0,4 Teledeporte 0,8
13Tv 1,8 13Tv 2,0

24 Horas 0,8 24 Horas 0,8
Paramount 1,7 Paramount 1,7

Dmax 1,7 Dmax 1,7
Ten 0,4 Ten 0,4

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,4
Dkiss 0,8 Dkiss 0,9

Audiencias  27/09/2018

MES27/09/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/09/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 6 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 347 17,5
9:00 271 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 533 18,4
13:32 88 1 YA ES MEDIODIA 858 10,3
15:00 38 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1479 12,7
15:38 5 1 DEPORTES 15:00 1416 11,7
15:59 56 1 SALVAME LIMON 1592 13,9
16:55 190 1 SALVAME NARANJA 1695 19,0
20:05 64 1 PASAPALABRA 1727 16,3
21:10 32 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2299 16,6
22:00 5 1 DEPORTES 21:00 1853 11,6
22:11 48 1 GH VIP:EXPRESS 3303 19,8
22:59 164 1 GH VIP 3202 31,1
1:43 47 1 GH VIP:DIRECTO 835 28,2

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:36 49 1 GYM TONY XS 51 2,4
9:25 59 1 ALERTA COBRA / AL FINAL DE LA JUVENTUD 116 4,8
10:24 59 1 ALERTA COBRA / LA MALA MADRE 168 6,7
11:22 55 1 ALERTA COBRA / JUGAR CON FUEGO 202 7,1
12:23 64 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 232 6,0
13:27 49 1 EL CONCURSO DEL AÑO 468 7,0
14:16 22 1 NOTICIAS CUATRO 1 612 6,6
14:55 44 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 689 6,0
15:40 33 1 DEPORTES CUATRO 392 3,3
16:12 61 1 BIENVENIDOS A MI HOTEL 379 3,4
17:14 54 1 HAWAI 5.0 / CUMPLIR CON EL DEBER 315 3,2
18:08 55 1 HAWAI 5.0 / LA VERDAD INTERIOR 373 4,4
19:03 55 1 HAWAI 5.0 / EL FRANCOTIRADOR 294 3,7
19:59 17 1 NOTICIAS CUATRO 2 327 3,7
20:25 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 303 3,1
20:30 58 1 VEN A CENAR CONMIGO 566 4,7
21:29 88 1 FIRST DATES 1080 6,7
22:59 125 1 CINE CUATRO / EL PACTO(2011) 434 3,7
1:03 71 1 RETRATO DE FAMILIAS 99 2,1

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 240 11,0
9:00 158 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 402 16,5
11:38 112 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 377 10,6
13:31 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / ARRO 736 12,0
13:56 64 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1556 17,0
15:00 38 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2066 17,7
15:38 9 1 DEPORTES 1791 14,9
16:05 26 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1045 8,9
16:05 26 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1004 8,6
16:31 69 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1338 12,5
17:40 59 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1284 14,1
18:51 75 1 ¡AHORA CAIGO! 1235 15,5
20:07 57 1 ¡BOOM! 1859 17,9
21:04 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1858 13,8
21:36 4 1 DEPORTES 2 1561 10,8
21:51 58 1 EL HORMIGUERO 3.0 / MIGUEL ANGEL MUÑO 2142 13,0
22:49 9 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1414 8,6
22:58 122 1 CINE / UNA ESCAPADA PERFECTA 777 6,5
1:01 89 1 CINE 2 / CITY HALL.LA SOMBRA DE LA CORRU 210 4,9
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/09/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:29 92 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / MARIA JESUS MON 221 9,8
10:01 114 1 LA MAÑANA 242 9,4
11:55 88 1 MAS DESAYUNOS 278 7,8
13:24 31 1 TORRES EN LA COCINA / TATIN DE TOMATE Y 390 6,6
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 612 7,6
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 583 7,2
14:32 28 1 CORAZON 999 9,6
15:04 58 1 TELEDIARIO 1 1591 13,5
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1555 13,3
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1523 13,0
16:18 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1407 12,1
16:18 12 1 EL TIEMPO 1 1392 11,9
16:30 56 1 SERVIR Y PROTEGER 1019 9,4
17:26 56 1 ACACIAS 38 727 7,6
18:22 28 1 CENTRO MEDICO 466 5,5
18:51 33 1 CENTRO MEDICO 435 5,6
19:24 63 1 ESPAÑA DIRECTO 518 6,1
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1206 10,9
21:03 62 1 TELEDIARIO 2 1648 11,5
21:55 11 2 EL TIEMPO 2 2012 12,6
22:11 37 1 DESAFIA TU MENTE:BRAIN GAMES 1517 9,0
22:47 71 1 CUENTAME COMO PASO / NI TE CASES NI TE 2227 15,0
23:59 51 1 D.REG(OCHENTAME...OTRA VEZ) / MAMA SO 827 8,5
0:50 52 1 D.REG(OCHENTAME...OTRA VEZ) / CORAZON 213 3,5
1:42 48 1 D.REG(LA NOCHE EN 24H) 81 2,7

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

9:00 120 1 ARUSITYS 185 7,8
11:00 95 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 314 11,1
12:35 103 1 AL ROJO VIVO 809 15,1
14:18 28 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1304 13,5
14:59 25 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 624 5,5
15:24 4 1 JUGONES:EL ANALISIS 537 4,5
15:36 5 1 LA SEXTA METEO 340 2,8
15:47 96 1 ZAPEANDO 735 6,5
17:23 18 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 525 5,2
17:42 140 1 MAS VALE TARDE 605 7,2
20:02 42 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 850 8,9
20:56 10 1 ESTACION LA SEXTA 512 4,2
21:06 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 577 4,4
21:38 68 1 EL INTERMEDIO 1405 8,7
22:46 152 1 CINE / LOVE ACTUALLY 639 5,5
1:19 71 1 CINE 2 / JUEGOS MENTALES 114 3,0

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:53 8 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 19 1,0
9:01 25 1 PUEBLO DE DIOS / TACUMBU:ADIOS AL BAÑA 15 0,7
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 48 2,0
9:56 55 1 LA AVENTURA DEL SABER 39 1,6

10:53 58 1 DOCUMENTA2 34 1,3
10:53 57 2 ALTHEA 34 1,3
11:53 28 1 80 CM / LOS NACIENTES DE MARCOS Y COR 47 1,6
12:22 5 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 56 1,8
12:29 85 1 MAÑANAS DE CINE / LA REVANCHA DE CLIN 202 4,4
13:56 55 1 FORTUNATA Y JACINTA 153 1,7
14:53 49 1 MARAVILLAS DEL UNIVERSO / GRAVEDAD 212 1,8
15:46 45 1 SABER Y GANAR 957 8,2
16:31 103 1 GRANDES DOCUMENTALES 579 5,6
16:31 52 2 EL LOIRA SALVAJE 641 5,9
17:23 51 2 LA COSTA OCCIDENTAL DE IRLANDA.EL VERD 520 5,4
18:16 52 1 DOCUMENTA2 270 3,2
18:16 52 2 A UN TIRO DE PIEDRA,EL DESCENSO A UN VO 270 3,2
19:09 52 1 EXPLORADORES DEL SABOR / MARTINICA 207 2,6
20:01 49 1 D.REG(GRANDES DISEÑOS POR EL MUNDO) 185 1,9
20:52 66 1 DIAS DE CINE / FESTIVAL DE CINE DE SAN SEB 157 1,1
22:00 113 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION / 297 1,9
22:08 105 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / LUGA 297 1,9
23:56 54 1 VERDADERO O FALSO 83 0,8
0:53 73 1 DIARIO ARGENTINO 43 0,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/09/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 41 1 I LOVE TV 11 0,5
8:51 58 1 7 VIDAS 33 1,5
9:49 34 1 ESCENAS DE MATRIMONIO 19 0,8
10:23 32 1 GYM TONY 36 1,5
10:55 65 1 AIDA / CENA,LA PRINCESA GUERRERA 45 1,7
12:00 64 1 AIDA / EL ARDIENTE INGLES 85 2,5
13:03 117 1 LA QUE SE AVECINA / UNA TUBERIA PODRIDA 184 2,5
15:00 118 1 LA QUE SE AVECINA / UN CLOROFORMAZO,U 509 4,4
16:58 101 1 LOS SERRANO / TIGURON V 248 2,6
18:39 106 1 LOS SERRANO / LA VUELTA AL COLE 183 2,2
20:25 130 1 LA QUE SE AVECINA / UNA TANQUETA,UNA E 404 2,9
22:35 120 1 CINE / SIN SALIDA(ABDUCTION) 365 2,7
0:35 109 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHURUMBEL,UNA L 154 2,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:23 44 2 CALLEJEROS VIAJEROS / SAO PAULO 4 0,2
9:08 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE RIO DE J 17 0,7
10:03 56 2 CALLEJEROS VIAJEROS / RUMBO A RIO 19 0,8
11:00 262 1 BE MAD LIVE 25 0,4
11:00 262 2 GH VIP:DIRECTO 25 0,4
15:30 376 1 BE MAD MECHANIC 48 0,5
15:30 22 2 MINI CASAS LUXURY 54 0,4
15:52 21 2 MINI CASAS LUXURY 82 0,7
16:12 28 2 MINI CASAS LUXURY 43 0,4
16:40 28 2 MINI CASAS LUXURY 32 0,3
17:08 22 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 56 0,5
17:30 35 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 44 0,5
18:05 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 57 0,6
18:33 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 57 0,7
19:00 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 21 0,3
19:28 27 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 32 0,4
19:55 21 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 64 0,7
20:16 34 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 58 0,6
20:50 28 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 39 0,3
21:18 28 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 48 0,3
21:46 262 1 BE MAD EXTREME 57 0,5
21:46 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 45 0,3
22:41 48 2 CHAPUZAS ESTETICAS 60 0,4
23:29 58 2 CHAPUZAS ESTETICAS 80 0,7
0:28 45 2 CHAPUZAS ESTETICAS 63 0,8
1:13 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 38 0,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/09/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:01 50 1 ENTRE FANTASMAS / VIDAS AHOGADAS 40 1,8
9:50 55 1 ENTRE FANTASMAS / EL ESPIRITU QUE LLEVAS 46 1,9
10:45 55 1 ENTRE FANTASMAS / UNA CUESTION DE VIDA 54 2,1
11:40 55 1 THE CLOSER / SENTENCIA DE MUERTE 66 2,2
12:35 54 1 THE CLOSER / ESTRELLATO 78 1,9
13:29 40 1 THE CLOSER / NUEVA PERSECUCION 100 1,5
14:09 54 1 THE CLOSER / MAL NECESARIO 130 1,3
15:03 56 1 CASTLE / ENVUELTA EN LA MUERTE 199 1,7
15:59 40 1 CASTLE / HORARIO MORTAL 263 2,3
16:39 60 1 CASTLE / LA GUARIDA DE LOS LADRONES 179 1,7
17:39 55 1 CASTLE / UNA COMIDA DE MUERTE 125 1,4
18:34 64 1 CASTLE / TE MATO Y TE REMATO 88 1,1
19:37 46 1 CASTLE / UN JUEGO MORTAL 152 1,8
20:24 57 1 CAZAMARIPOSAS 258 2,2
21:21 47 1 GH VIP:DIARIO 440 2,9
22:08 54 1 MOTIVE 98 0,6
23:02 56 1 MOTIVE 142 1,0
23:58 54 1 MOTIVE 108 1,1
0:52 57 1 MOTIVE 80 1,4

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:32 63 1 CASO ABIERTO / EL FANTASMA DE MI HIJO 30 1,4
9:35 54 1 C.S.I.NUEVA YORK / PRESA 44 1,8
10:28 53 1 C.S.I.NUEVA YORK 70 2,8
11:21 50 1 C.S.I.NUEVA YORK / YAHRZEIT 71 2,5
12:11 47 1 C.S.I. / PRESCINDE DE TODO LO DEMAS 73 2,2
12:59 52 1 C.S.I. / YA BASTA 89 1,7
13:51 41 1 C.S.I. / GIRA,GIRA,GIRA 127 1,6
14:32 54 1 C.S.I. 169 1,6
15:26 53 1 C.S.I. / MASCARA 250 2,1
16:19 54 1 CASO ABIERTO / GRAFITEROS 193 1,7
17:13 56 1 CASO ABIERTO / METAMORFOSIS 146 1,5
18:09 56 1 CASO ABIERTO / DOS BODAS 117 1,4
19:06 57 1 CASO ABIERTO / LA CAIDA 62 0,8
20:03 387 1 DISTRITO 8 229 2,1
20:03 56 2 HAWAI 5.0 / UNA BARRERA DE CORAL SE FOR 158 1,6
20:58 54 2 HAWAI 5.0 / SOLO LAS ESTRELLAS DEL FIRMAM 211 1,5
21:52 52 2 HAWAI 5.0 / EL FUEGO LO ASOLO TODO,SOL 363 2,2
22:44 45 2 HAWAI 5.0 / CUMPLIR CON EL DEBER 433 2,7
23:29 62 2 HAWAI 5.0 / COMPARTIENDO TRADICIONES 223 1,9
0:31 39 2 HAWAI 5.0 / LA PRESA 192 2,5
1:10 54 2 HAWAI 5.0 126 2,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/09/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:04 11 2 SOMOS OSOS 132 6,5
8:20 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 140 6,0
8:49 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 51 2,5
9:16 11 1 NEW LOONEY TUNES 32 1,4
9:27 11 1 NEW LOONEY TUNES 18 0,8
9:44 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 8 0,3
9:55 9 1 MR.BEAN-DIBUJOS 8 0,3
10:04 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 15 0,6
10:18 11 1 MI CABALLERO Y YO 11 0,4
10:28 11 1 MI CABALLERO Y YO 9 0,4
10:41 11 1 MI CABALLERO Y YO 10 0,4
10:52 11 1 MI CABALLERO Y YO 12 0,5
11:04 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 15 0,6
11:11 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 14 0,6
11:18 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 15 0,6
11:27 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 17 0,6
11:34 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 20 0,7
11:41 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 19 0,7
11:51 11 1 NEW LOONEY TUNES 17 0,6
12:02 10 1 NEW LOONEY TUNES 19 0,7
12:15 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 20 0,6
12:39 11 1 BEN 10 12 0,3
12:49 11 1 BEN 10 18 0,5
13:01 11 1 CLARENCE 20 0,5
13:12 11 1 CLARENCE 34 0,7
13:26 10 1 TEEN TITANS GO! 57 1,0
13:37 10 1 TEEN TITANS GO! 70 1,2
13:50 10 1 TEEN TITANS GO! 93 1,3
14:00 10 1 TEEN TITANS GO! 114 1,5
14:14 51 1 DORAEMON GATO COSMICO 138 1,4
15:11 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 172 1,5
15:22 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 205 1,7
15:37 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 246 2,1
15:59 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 240 2,1
16:13 11 1 SOMOS OSOS 182 1,6
16:24 11 1 SOMOS OSOS 197 1,7
16:41 11 1 SOMOS OSOS 182 1,6
16:52 11 1 SOMOS OSOS 168 1,6
17:04 10 1 YO-KAI WATCH 161 1,5
17:19 10 1 TEEN TITANS GO! 257 2,5
17:29 10 1 TEEN TITANS GO! 265 2,6
17:45 11 1 BEN 10 189 2,0
17:56 0 1 BEN 10 147 1,6
18:16 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 195 2,2
18:26 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 165 1,9
18:41 10 1 GORMITI 104 1,3
18:51 11 1 GORMITI 120 1,5
19:08 20 1 BEYBLADE BURST EVOLUTION 100 1,3
19:34 11 1 SOMOS OSOS 62 0,8
19:45 11 1 SOMOS OSOS 82 1,0
19:55 11 1 SOMOS OSOS 160 1,9
20:10 54 1 DORAEMON GATO COSMICO 236 2,2
21:05 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 236 1,8
21:16 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 295 2,2
21:33 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 142 1,0
21:43 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 176 1,2
22:00 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 151 0,9
22:10 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 142 0,9
22:26 22 1 DRAGON BALL SUPER 108 0,6
22:53 9 1 TEEN TITANS GO! 63 0,4
23:02 10 1 TEEN TITANS GO! 57 0,4
23:17 11 1 HORA DE AVENTURAS 52 0,3
23:27 11 1 HORA DE AVENTURAS 46 0,3
23:40 21 1 HORA DE AVENTURAS 40 0,3
0:03 21 1 SCREECHERS WILD! 26 0,3
0:26 11 1 STEVEN UNIVERSE 10 0,1
0:36 11 1 STEVEN UNIVERSE 9 0,1
0:48 11 1 STEVEN UNIVERSE 16 0,2
0:59 11 1 STEVEN UNIVERSE 17 0,3
1:11 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 17 0,3
1:20 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 17 0,3
1:32 22 1 NINJAGO 14 0,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/09/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

9:19 27 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 13 0,6
9:46 21 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF Y LA LOTER 21 0,9
10:07 20 1 UNA CHEF EN CASA 35 1,4
10:26 21 1 UNA CHEF EN CASA 61 2,5
10:47 21 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / ATLA 51 2,1
11:08 21 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 51 2,0
11:28 29 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 59 2,1
11:57 29 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 77 2,5
12:26 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 82 2,5
12:46 30 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / COLU 84 2,1
13:16 18 1 LOS SIMPSONS 112 2,2
13:34 19 1 LOS SIMPSONS 163 2,6
13:53 20 1 LOS SIMPSONS 260 3,5
14:13 20 1 LOS SIMPSONS 453 5,1
14:33 32 1 LOS SIMPSONS 480 4,6
15:05 18 1 LOS SIMPSONS 417 3,6
15:24 34 1 FRIENDS 270 2,3
15:58 20 1 FRIENDS 339 2,9
16:19 20 1 FRIENDS 326 2,8
16:39 31 1 BIG BANG 208 1,9
17:10 32 1 BIG BANG 204 2,0
17:42 24 1 BIG BANG 226 2,4
18:06 24 1 BIG BANG 208 2,3
18:30 21 1 LOS GOLDBERG 167 2,0
18:51 30 1 LOS GOLDBERG 166 2,1
19:21 21 1 MODERN FAMILY 172 2,2
19:42 20 1 MODERN FAMILY 177 2,2
20:03 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / MISTERIOS DEL C 157 1,7
20:23 19 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 258 2,6
20:42 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 245 2,0
21:15 35 1 BIG BANG 299 2,1
21:50 33 1 BIG BANG 410 2,5
22:23 20 1 BIG BANG 423 2,5
22:43 17 1 BIG BANG 465 2,8
23:00 20 1 BIG BANG 540 3,4
23:20 26 1 BIG BANG 459 3,2
23:46 26 1 BIG BANG 321 2,7
0:12 32 1 MOM 193 2,1
0:43 19 1 MOM 159 2,1
1:03 16 1 MOM 167 2,6
1:19 34 1 MOM 129 2,7

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:06 64 1 LA DOÑA 31 1,2
11:11 71 1 PASION Y PODER 44 1,6
12:21 75 1 TRES VECES ANA 65 1,6
13:36 67 1 AMOR BRAVIO 108 1,4
14:43 23 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / BRO 186 1,7
15:07 100 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 375 3,2
16:47 72 1 UN CAMINO HACIA EL DESTINO 262 2,6
17:59 25 1 EL CUERPO DEL DESEO 249 2,7
18:24 48 1 EL CUERPO DEL DESEO 287 3,5
19:12 49 1 HIJAS DE LA LUNA 225 2,8
20:01 69 1 EZEL 311 3,0
21:10 28 1 SORTILEGIO 455 3,3
21:38 68 1 AMOR DE CONTRABANDO 415 2,6
22:45 201 1 AMOR Y CRIMEN EN NOVA 171 1,7
22:46 105 2 CINE / LA VECINA DE AL LADO(2017) 248 1,8
0:30 96 2 CINE / LAZOS VENENOSOS 84 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/09/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:44 53 1 CAZATESOROS 20 0,9
9:37 42 1 CAZATESOROS / LA GRAN APUESTA 56 2,3

10:19 55 1 CAZATESOROS / EL GORDO MUSICAL 61 2,5
11:15 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 72 2,7
11:35 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 77 2,7
12:08 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL ULTIMO COLCHON 111 3,6
12:29 20 1 ¿QUIEN DA MAS? 109 3,2
12:49 37 1 ¿QUIEN DA MAS? / GRANDES COMPRAS EN 108 2,5
13:27 52 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 113 1,7
14:19 42 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 111 1,1
15:01 41 1 MOUNTAIN MEN / KILOMETROS 146 1,2
15:43 63 1 MOUNTAIN MEN / EN LA SANGRE 139 1,2
16:46 53 1 CAZATESOROS 115 1,1
17:38 42 1 CAZATESOROS / COSAS TEMERARIAS 173 1,8
18:20 55 1 CAZATESOROS / EL GRAN LOTE 102 1,2
19:16 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 101 1,3
19:47 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 100 1,2
20:06 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / GANGAS Y MUÑECAS 118 1,3
20:27 34 1 ¿QUIEN DA MAS? / EN FRANCES,POR FAVOR 131 1,2
21:00 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / LA GRAN COMPRA DE M 196 1,5
21:24 29 1 ¿QUIEN DA MAS? / ARRIBA LAS SUBASTAS 195 1,3
21:54 64 1 POLICIAS EN ACCION 168 1,0
22:58 64 1 POLICIAS EN ACCION 159 1,1
0:03 28 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:PREVIO 141 1,4
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 184 3,5

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:06 79 1 LOS PROTEGIDOS:EL ORIGEN / LA HUIDA 22 1,0
9:25 76 1 EL BARCO / ELECCIONES 22 0,9

10:41 92 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA GRI 13 0,5
12:13 58 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN RESBA 32 0,9
13:11 79 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNAS ELE 40 0,6
14:30 51 1 CRIMEN EN EL PARAISO 100 0,9
15:21 73 1 CRIMEN EN EL PARAISO 152 1,3
16:35 63 1 CRIMEN EN EL PARAISO 128 1,2
17:38 40 1 EL MENTALISTA / CINTAS ROJAS 136 1,4
18:18 54 1 EL MENTALISTA / MECHAS ROSAS 113 1,4
19:13 50 1 EL MENTALISTA / CAMISETA ROJA 137 1,7
20:03 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 117 1,2
20:56 42 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 179 1,3
21:38 55 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / LA CRUZ 120 0,8
22:34 58 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / DURMIEN 105 0,7
23:32 62 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL CASO 143 1,2
0:33 42 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / SECRETO 126 1,7
1:15 53 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / VORAZ 111 2,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
27/09/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:02 22 2 BOB ESPONJA 344 16,5
8:24 22 2 BOB ESPONJA 458 19,6
8:46 7 2 TUTU 250 12,2
8:53 7 2 TUTU 142 7,2
9:01 7 1 MASHA Y EL OSO 72 3,6
9:07 7 1 MASHA Y EL OSO 80 3,8
9:14 677 1 CLUB CLAN 150 2,1
9:14 6 2 TIN&TAN 46 2,1
9:21 7 2 TIN&TAN 37 1,6
9:28 6 2 CLEO 30 1,3
9:34 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 28 1,2
9:40 12 2 YOKO 37 1,6
9:52 12 2 SUPER WINGS 38 1,5
10:04 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 41 1,7
10:15 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 41 1,7
10:26 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 50 2,0
10:31 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 53 2,1
10:36 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 51 2,1
10:41 12 2 SUPER WINGS 47 1,9
10:53 23 2 LA PATRULLA CANINA 43 1,7
11:16 15 2 ROBOT TRAINS 33 1,2
11:31 7 2 MASHA Y EL OSO 37 1,4
11:38 7 2 MASHA Y EL OSO 41 1,5
11:46 22 2 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 36 1,3
12:08 22 2 RUSTY RIVETS 35 1,1
12:30 23 2 ZAK STORM 44 1,3
12:53 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 74 1,9
13:04 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 73 1,7
13:16 21 2 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 107 2,1
13:37 18 2 PEPPA PIG 169 2,7
13:55 5 2 PEPPA PIG 263 3,7
14:01 23 2 BOB ESPONJA 307 3,8
14:24 22 2 BOB ESPONJA 388 4,0
14:45 22 2 BOB ESPONJA 266 2,5
15:07 23 2 GERONIMO STILTON 238 2,0
15:30 22 2 RUSTY RIVETS 166 1,4
15:53 7 2 POCOYO 187 1,6
16:00 6 2 POCOYO 202 1,7
16:07 6 2 TUTU 166 1,4
16:13 7 2 TUTU 178 1,5
16:20 12 2 YOKO 174 1,5
16:33 7 2 WISSPER 192 1,7
16:40 0 2 WISSPER 196 1,7
16:47 7 2 CLEO & CUQUIN 233 2,1
16:54 6 2 CLEO & CUQUIN 261 2,4
17:02 6 2 CLEO 263 2,5
17:09 12 2 PEG+GATO 254 2,4
17:20 12 2 PEG+GATO 222 2,2
17:34 18 2 PEPPA PIG 258 2,7
17:52 5 2 PEPPA PIG 243 2,6
17:57 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 229 2,5
18:08 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 221 2,4
18:20 12 2 SUPER WINGS 168 1,9
18:33 23 2 LA PATRULLA CANINA 154 1,9
18:56 15 2 ROBOT TRAINS 162 2,1
19:11 6 2 MASHA Y EL OSO 157 2,0
19:18 6 2 MASHA Y EL OSO 187 2,4
19:25 22 2 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 215 2,7
19:46 21 2 DRAGONES:HACIA NUEVOS CONFINES 137 1,6
20:09 22 2 ZAK STORM 159 1,7
20:31 89 1 CLUB CLAN 293 2,2
20:31 22 2 BOB ESPONJA 246 2,3
20:53 21 2 BOB ESPONJA 300 2,4
21:15 22 2 BOB ESPONJA 322 2,3
21:38 22 2 BOB ESPONJA 306 2,0
22:00 22 1 HENRY DANGER 146 0,9

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:01 22 1 RACING FOR SPAIN 11 0,5
8:24 7 1 EVASION TV 10 0,4
8:34 6 1 PREVIO TENIS:WTA PREMIER / A.BARTY-A.PAVL 9 0,4
8:40 125 1 TENIS:WTA PREMIER / A.BARTY-A.PAVLYUCHEN 14 0,6
10:49 8 1 FUTBOL:LIGA ESPAÑOLA RESUMEN 25 1,0
11:01 67 1 TENIS:WTA PREMIER / W.QIANG-M.PUIG:WUH 37 1,4
12:11 14 1 GOLF:PGA TOUR RESUMEN / FEDEXCUP 40 1,3
12:26 8 1 AUTOMOVILISMO:EUROFORMULA OPEN RES 43 1,3
12:36 5 1 PREVIO TENIS:WTA PREMIER / D.CIBULKOVA-A 39 1,2
12:41 83 1 TENIS:WTA PREMIER / D.CIBULKOVA-A SABALE 50 1,0
14:08 8 1 AUTOMOVILISMO:INTERNACIONAL GT OPEN 20 0,3
14:16 4 1 PREVIO TENIS:WTA PREMIER / A.KONTAVEIT-K. 21 0,3
